

ARCHIFIELD ApS

Dosseringen 1,

5600 Faaborg

CVR-nr. 26106699

Årsrapport for 2021

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2022

Niels Ove Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

ARCHIFIELD ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ARCHIFIELD ApS Dosseringen 1, 5600 Faaborg
Telefon	40868603
E-mail	archifield@stofanet.dk
CVR-nr.	26106699
Stiftelsesdato	28. juni 2001
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Niels Ove Nielsen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af arkitektvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 80.464, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 718.824, og en egenkapital på kr. 546.700.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		441.416	446.918
Personaleomkostninger		-322.082	-243.079
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-17.523	-12.212
Driftsresultat		101.811	191.627
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		4.560	0
Finansielle omkostninger		-2.715	-2.770
Resultat før skat		103.656	188.857
Skat af årets resultat		-23.192	-42.085
Årets resultat		80.464	146.772
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.464	146.772
Resultatdisponering		80.464	146.772

ARCHIFIELD ApS

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.045	32.568
Materielle anlægsaktiver		15.045	32.568
Anlægsaktiver		15.045	32.568
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.600	243.893
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		173.455	150.632
Udskudte skatteaktiver		4.274	2.947
Tilgodehavender		242.329	397.472
Likvide beholdninger		461.450	269.791
Omsætningsaktiver		703.779	667.263
Aktiver		718.824	699.831

Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		421.700	341.235
Egenkapital		546.700	466.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	12.000
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		24.519	43.670
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.865	177.926
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		6.740	0
Kortfristede gældsforpligtelser		172.124	233.596
Gældsforpligtelser		172.124	233.596
Passiver		718.824	699.831

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	341.236	466.236
Årets resultat		80.464	80.464
Egenkapital 31. december 2021	125.000	421.700	546.700

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	318.959	238.864
Andre omkostninger til social sikring	3.123	4.215
	<u>322.082</u>	<u>243.079</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
